[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 17.07.2024                                                                                                         № 1122

О внесении изменений в постановление администрации округа
от 12 апреля 2023 года № 632 «О предоставлении сведений, подлежащих предоставлению с использованием координат»

На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 12 апреля 2023 года № 632 «О предоставлении сведений, подлежащих предоставлению с использованием координат» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «распоряжения Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2017 года № 232-р «О перечне находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат» заменить словами «постановления Правительства Российской Федерации от 29 марта 2024 года № 390 «Об утверждении перечня и состава находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат, и требований к их обновлению».
1.2. Абзац первый пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Сведения о местах нахождения объектов, в отношении которых выданы разрешения на строительство, реконструкцию или на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию».
1.3. В таблице пункта 1.1 строки первую - вторую изложить в следующей редакции:

	Наименование набора данных
	Сведения о местах нахождения объектов, в отношении которых выданы разрешения на строительство, реконструкцию или на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию (наименование)

	Описание набора данных
	Сведения о местах нахождения объектов, в отношении которых выданы разрешения на строительство, реконструкцию или на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию

1.4. Пункт 1.6 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                              И.В. Быков

image1.png